
Yritysten ilmastotreffit toivat yhteen kestävän
liiketoiminnan asiantuntijat ja yrittäjät Joensuussa 

Helmikuun 11. päivä Joensuun Tiedepuistolla järjestetty tapahtuma kokosi yhteen
yli 70 yrittäjää ja asiantuntijaa keskustelemaan kestävästä liiketoiminnasta,
ilmastotyöstä ja kiertotalouden mahdollisuuksista. Päivän aikana kuultiin
kaksitoista asiantuntijapuheenvuoroa, jotka herättivät vilkasta keskustelua ja
runsaasti kysymyksiä yleisöltä. Osallistujat saivat käytännön esimerkkejä
kestävyyden edistämisestä liiketoiminnassa sekä mahdollisuuden vaihtaa
ajatuksia alan asiantuntijoiden kanssa. 

Tapahtuman treffiosio oli erityisen suosittu, ja sen aikana järjestettiin yli 50
kahdenkeskistä tapaamista. Osallistujat pääsivät verkostoitumaan ja luomaan
uusia kontakteja muiden kestävistä ratkaisuista kiinnostuneiden yritysten kanssa.
Lisäksi tapahtumassa oli esittelypisteitä, joissa oli mahdollista tutustua
kestävyysteemoihin ja alan toimijoihin tarkemmin. 

Tilaisuus on saanut paljon kiitosta niin asiantuntevista puheenvuoroista kuin
päivän teemasta. Osallistujat kiittelivät treffiosiota, jonka koettiin tarjoavan
erinomaisen mahdollisuuden rakentaa uusia yhteistyömahdollisuuksia ja viedä
ilmastotyötä konkreettisesti eteenpäin.  

Yritysten ilmastotreffit järjestävät yhteistyössä Joensuun kaupunki, Pohjois-
Karjalan Yrittäjät ja Itä-Suomen yliopisto.

Lue lisää yritysten ilmastotreffeistä täältä

 

Odottaako asiakkaasi, pankkisi ja sijoittajasi sinulta näyttöä vastuullisemmasta
liiketoiminnasta? EU:n ja Suomen kansallinen sääntely suosivat yhä enemmän
kiertotalouteen pohjautuvia ratkaisuja. 

Perinteisestä lineaarisesta taloudesta – jossa tuotteet valmistetaan, käytetään ja
heitetään pois – ollaan siirtymässä kohti kiertotaloutta, jossa materiaalit ja tuotteet
pyritään pitämään kierrossa mahdollisimman pitkään. Kiertotalous on
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nousemassa keskeiseksi osaksi kestävää taloutta ja liiketoimintaa. Se tarjoaa
sinunkin yrityksellesi uusia mahdollisuuksia tehostaa resurssien käyttöä,
vähentää ympäristövaikutuksia ja kehittää innovatiivisia liiketoimintamalleja.  

Nyt Pohjois-Karjalan Yrittäjät tarjoaa yrityksille mahdollisuuden kehittää
kiertotalousosaamistaan maksuttoman työpajakokonaisuuden avulla. Työpajat
toteuttaa Ethica Oy, kiertotalouden asiantuntijayritys, joka auttaa osallistujia
tunnistamaan oman liiketoimintansa kannalta merkittäviä kiertotalousratkaisuja.  

Ensimmäinen työpajapäivä järjestetään 15.5. klo 9–15 Joensuun Tiedepuistolla,
ja lisää tulossa, seuraa nettisivuiltamme! 

Mukaan otetaan 10–20 osallistujaa ja osallistuminen on maksutonta. Työpajat on
suunnattu yrityksille, jotka haluavat kehittää kiertotalouteen pohjautuvia
liiketoimintamalleja ja vahvistaa alueellista yhteistyötä.  

Kannustamme lähtemään rohkeasti mukaan, sillä meillä on varmasti todella
hyödyllinen ja konkreettinen koulutuskokonaisuus tulossa – osallistumalla
varmistatte itsellenne kattavimmat tiedot ja paikan edelläkävijöiden joukossa
kiertotalouden omaksumisessa! 

Lue lisää nettisivuiltamme

 

Vastuullisuus yrityksissä – mahdollisuuksia ja haasteita 

Osana kehittämisohjelmaamme olemme kartoittaneet Pohjois-Karjalan alueen yritysten
tietoisuutta ja suhtautumista vastuulliseen liiketoimintaan.  

Kyselyllä selvitämme, kuinka hyvin yritykset tuntevat vastuulliset toimintatavat, miten ne
tiedostavat vastuullisuuden merkityksen omassa liiketoiminnassaan, missä määrin ne
soveltavat vastuullisuusperiaatteita käytännössä ja kuinka kiinnostuneita ne ovat
osallistumaan vastuullisuuteen liittyviin tapahtumiin. Todennäköisesti sinäkin olet saanut
kyselyn – ja jos et ole vielä vastannut, se on yhä avoinna ja voit siitä vinkata
yrittäjäkollegallesi.  

Kyselyyn pääset vastaamaan vielä tästä.

Lue aiheesta lisää blogistamme
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Kuluvan kevään ja tulevan kesän aikana tarjoamme monipuolisia työpajoja ja
koulutuksia, joissa käsitellään yritysvastuuta eri näkökulmista.

Kiertotaloustapahtumien lisäksi luvassa on työpajoja vastuullisesta
yritystoiminnasta, vastuullisuusraportoinnista sekä vastuullisuusviestinnästä.

Tule mukaan syventämään osaamistasi ja saamaan työkaluja kestävän
liiketoiminnan kehittämiseen!

Kaikki tapahtumamme löydät verkkosivuiltamme www.vastuukannattaa.fi

Alla lista kevään tapahtumistamme:

20.3.2025 // Vastuullisuusraportoinnin tietoisku // Joensuu

3.4.2025 // Vastuullinen yritystoiminta - Työpajapäivä // Liperi

9.4.2025 // Vastuullinen yritystoiminta - Työpajapäivä // Valtimo

14.5.2025 // Kiertotalous yrityksessäni - Työpajapäivä // Joensuu

 

Seuraa meitä somessa!
Pysy ajan tasalla vastuullisuusaiheista ja hankkeemme ajankohtaisista

tapahtumista seuraamalla meitä sosiaalisessa mediassa!

Löydät meidät Facebookista, Instagramista sekä verkkosivuiltamme.

 

Vastuu kannattaa - Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -hanke on Euroopan unionin osittain
rahoittama hanke.
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